
Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 Bacher Jan Schwimmclub Brixen 2004 16,98
2 Mandolini Aris A.S.Merano 2004 19,60
3 Boccolari Franco Schwimmclub Brixen 2004 22,50

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 Dorfmann Victoria Schwimmclub Brixen 2005 20,32
2 Oberhofer-Fischer Hannah Schwimmclub Brixen 2005 20,82
3 Irsara Corinna Schwimmclub Brixen 2005 22,11
4 Sigmund Emily Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2005 22,52
5 SALVIA Sophia Bolzano nuoto 2005 24,69
6 Felli Luna A.S.Merano 2005 26,01
7 Vonklausner Viktoria Schwimmclub Brixen 2005 30,95
8 Felli Sara A.S.Merano 2005 31,78

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 RIGHETTI Matteo Bolzano nuoto 2009 26,63
2

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 Pioner Alessandro laives nuoto 2008 26,89
2 PALLAORO Giacomo Bolzano nuoto 2008 28,47

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 Ferri Tobias Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2007 22,56
2 SCAMPICCHIO Luca Bolzano nuoto 2007 24,16
3 Mitev Martin A.S.Merano 2007 25,98
4 Spinelli Mattia laives nuoto 2007 26,71
5 Buttaro Samuel A.S.Merano 2007 27,68
6 Santoro Alessandro A.S.Merano 2007 28,00
7 PERLI Noah Bolzano nuoto 2007 28,60
8 GUERRIERO Gabriel Bolzano Nuoto 2007 28,73
9 Angeli Leonardo laives nuoto 2007 29,02
10 HYSA Kleidi Bolzano Nuoto 2007 30,48
11 Boccolari Leo Schwimmclub Brixen 2007 30,95
12 Palano Leonardo Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2007 31,79
13 Palumbo Marco laives nuoto 2007 33,27

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 FILIPPONE Daniel Bolzano nuoto 2006 21,95
2 SITZMANN Jacob Bolzano Nuoto 2006 22,27
3 Daprà usai Damiano laives nuoto 2006 23,66
4 De Angelis Daniel Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2006 23,80
5 PIZZINI Federico Bolzano nuoto 2006 23,85
6 Giovanelli Lorenzo Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2006 25,16
7 Frick Damian Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2006 25,46
8 Ravelli Jonah A.S.Merano 2006 26,60
9 Obex Armin Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2006 27,77
10 Ceschini Christian A.S.Merano 2006 31,12

25 Dorso Maschi 2008

25 Delfino Maschi 2004

25 Delfino Femmine 2005

25 Dorso Maschi 2009

25 Dorso Maschi 2007

25 Dorso Maschi 2006



Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 Bortoli Tommaso Schwimmclub Brixen 2005 20,67
2 Pezzei Fabian Schwimmclub Brixen 2005 21,16
3 Dallan Jonah A.S.Merano 2005 21,39
4 Pierotti Nyon Chè A.S.Merano 2005 21,77
5 Valenti Leonardo A.S.Merano 2005 22,26
6 GRAMAGLIA Simone Bolzano nuoto 2005 25,94
7 RECLA Alessandro Bolzano nuoto 2005 25,96
8 Niederkofler Matthias Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2005 26,45
9 Unterweger Gabriel Schwimmclub Brixen 2005 27,29

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 Bacher Jan Schwimmclub Brixen 2004 18,32
2 Albertoni Orlando Matteo A.S.Merano 2004 20,05
3 Mandolini Aris A.S.Merano 2004 20,37
4 Ceschini Thomas A.S.Merano 2004 22,88
5 Zorzi Gabriel Schwimmclub Brixen 2004 23,89
6 Palano Lorenzo Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2004 27,35

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 BARACCA Alicia Bolzano nuoto 2009 30,65
2 Barbolini Matilde Schwimmclub Brixen 2009 33,90

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 BJELIC Ana Bolzano Nuoto 2008 23,93
2 FABI Martina Bolzano Nuoto 2008 27,34
3 FRANCHINI Martina Bolzano nuoto 2008 27,99
4 Tonelli Greta laives nuoto 2008 28,67
5 Runggaldier Maja Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2008 30,52
6 LONGO Melanie Bolzano Nuoto 2008 30,95
7 Badura Anja laives nuoto 2008 32,85
8 MUNERATI Enya Bolzano nuoto 2008 32,93
9 Tirotta Sofia laives nuoto 2008 44,87

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 Bacher Dena Schwimmclub Brixen 2007 22,60
2 GIACCARI Martina Bolzano Nuoto 2007 23,17
3 COMPER Matilde Bolzano Nuoto 2007 23,84
4 Critelli Martina laives nuoto 2007 24,53
5 Franceschi Alessia laives nuoto 2007 24,92
6 Crespi Isabella A.S.Merano 2007 25,93
7 DE CASTRO Alice Bolzano nuoto 2007 27,05
8 Marcasoli Palermo Tess Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2007 27,08
9 Panato Nicole laives nuoto 2007 28,11
10 PAROLARI Elena Bolzano Nuoto 2007 28,37
11 Maestri Veronica A.S.Merano 2007 29,14
12 Stani Chiara A.S.Merano 2007 29,52
13 Gasparini Pia Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2007 30,37
14 Rizzi Serena A.S.Merano 2007 31,59
15 Pardeller Katherina Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2007 32,17
16 Stani Sara A.S.Merano 2007 32,73
17 GIANGIACOMO Giulia Bolzano nuoto 2007 33,32
18 Niederkofler Miriam Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2007 34,78
19 De Marco Noemi Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2007 34,96

25 Dorso Femmine 2009

25 Dorso Maschi 2005 

25 Dorso Maschi 2004

25 Dorso Femmine 2008 

25 Dorso Femmine 2007 



Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 Cavetti Martina Schwimmclub Brixen 2006 22,31
2 Fischer Pia Schwimmclub Brixen 2006 22,47
3 Pergher Giulia Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2006 23,70
4 Mahutova Timea Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2006 26,05
5 Oberhofer Marion Schwimmclub Brixen 2006 26,08
6 Pirrotta Luna Montserrat A.S.Merano 2006 26,46
7 Dorfmann Valentina Schwimmclub Brixen 2006 28,10
8 Carangelo Chiara Schwimmclub Brixen 2006 29,56
9 Ricci Nicole A.S.Merano 2006 30,57

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
5 Seeber Karolina Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2005 20,88
4 Oberhofer-Fischer Hannah Schwimmclub Brixen 2005 22,46
5 Felli Luna A.S.Merano 2005 22,47
2 ROSSI Sara Bolzano nuoto 2005 22,70
6 Trungu Sarah Schwimmclub Brixen 2005 22,79
3 Irsara Corinna Schwimmclub Brixen 2005 24,18
1 SALVIA Sophia Bolzano nuoto 2005 25,13
7 Plaikner Tabea Schwimmclub Brixen 2005 np
8 Flaim Asja A.S.Merano 2005 np

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 SCAMPICCHIO Luca Bolzano nuoto 2007 28,55
2 Barbolini Lorenzo Schwimmclub Brixen 2007 28,80
3 Boccolari Leo Schwimmclub Brixen 2007 29,08
4 PEDROTTA Alex Bolzano nuoto 2007 29,55
5 GUERRIERO Gabriel Bolzano Nuoto 2007 36,71
6 IORIO Rithy Bolzano Nuoto 2007 40,33

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 FAVARI Francesco Bolzano nuoto 2006 23,52
2 PIZZINI Federico Bolzano nuoto 2006 27,13
3 Frick Damian Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2006 27,37
4 ROMAGNOLI Lorenzo Bolzano nuoto 2006 27,57
5 SITZMANN Jacob Bolzano Nuoto 2006 28,12
6 Massoner Emil Schwimmclub Brixen 2006 28,38
7 Giovanelli Lorenzo Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2006 28,63
8 De Angelis Daniel Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2006 29,06
9 Badoglio Thomas Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2006 29,99
10 Zingerle David Schwimmclub Brixen 2006 32,23
11 Ceschini Christian A.S.Merano 2006 34,04

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
4 Pezzei Fabian Schwimmclub Brixen 2005 23,30
5 Calvia Filippo A.S.Merano 2005 24,85
3 Valenti Leonardo A.S.Merano 2005 27,10
6 Unterweger Gabriel Schwimmclub Brixen 2005 29,97
7
8

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
4 Stockner Matthias Schwimmclub Brixen 2004 22,59
5 Zorzi Gabriel Schwimmclub Brixen 2004 22,62
3 Kinzner Jakob Schwimmclub Brixen 2004 23,06
6 Boccolari Franco Schwimmclub Brixen 2004 25,85
2 Tirapelle Simon A.S.Merano 2004 np
7
8

25 Dorso Femmine 2006

25 Dorso Femmine 2005

25 Rana Maschi 2005

25 Rana Maschi 2004

25 Rana Maschi 2007

25 Rana Maschi 2006



Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 Dorfmann Bettina Schwimmclub Brixen 2008 33,28
2 BJELIC Ana Bolzano Nuoto 2008 33,59
3 De Angelis Anna Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2008 35,05
4 FABI Alessia Bolzano Nuoto 2008 38,85
5 Amort Julia Schwimmclub Brixen 2008 39,01

1 WEISS Sveva Benedetta Bolzano nuoto 2009 39,52

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 GIACCARI Martina Bolzano Nuoto 2007 28,13
2 Cominato Arianna laives nuoto 2007 30,46
3 Refatti Noemi laives nuoto 2007 31,17
4 Gasparini Pia Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2007 32,86
5 Crespi Isabella A.S.Merano 2007 33,23
6 Stani Sara A.S.Merano 2007 33,91
7 Maestri Veronica A.S.Merano 2007 34,42
8 Marcasoli Palermo Tess Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2007 38,06
9 Rizzi Serena A.S.Merano 2007 40,95

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 Fischer Pia Schwimmclub Brixen 2006 24,27
2 Callegari Marika A.S.Merano 2006 25,28
3 Oberhofer Marion Schwimmclub Brixen 2006 28,91
4 Mair Hannah Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2006 30,20
5 Amort Sophia Schwimmclub Brixen 2006 31,66
6 Carangelo Chiara Schwimmclub Brixen 2006 35,43

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 Seeber Karolina Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2005 21,72
2 Dorfmann Victoria Schwimmclub Brixen 2005 24,27
3 Sigmund Emily Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2005 24,68
4 Trungu Sarah Schwimmclub Brixen 2005 26,26
5 ROSSI Sara Bolzano nuoto 2005 28,98
6 Sanson Laura A.S.Merano 2005 32,28

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 RIGHETTI Matteo Bolzano nuoto 2009 31,50

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
4 Pioner Alessandro laives nuoto 2008 25,29
5 PALLAORO Giacomo Bolzano Nuoto 2008 30,27

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 Ferri Tobias Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2007 20,05
2 Barbolini Lorenzo Schwimmclub Brixen 2007 21,47
3 PEDROTTA Alex Bolzano nuoto 2007 22,50
4 PERLI Noah Bolzano nuoto 2007 24,21
5 Spinelli Mattia laives nuoto 2007 25,68
6 Mitev Martin A.S.Merano 2007 26,02
7 Santoro Alessandro A.S.Merano 2007 26,56
8 IORIO Rithy Bolzano nuoto 2007 27,76
9 Palano Leonardo Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2007 28,96
10 HYSA Kleidi Bolzano Nuoto 2007 29,20
11 Buttaro Samuel A.S.Merano 2007 30,45
12 Angeli Leonardo laives nuoto 2007 31,05
13 Palumbo Marco laives nuoto 2007 36,06

25 Stile Libero Maschi 2009

25 Rana Femmine 2009 + 2008

25 Rana Femmine 2007 batt. 1

25 Rana Femmine 2006

25 Rana Femmine 2005

25 Stile Libero Maschi 2008

25 Stile Libero Maschi 2007 batt. 1



Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 FAVARI Francesco Bolzano nuoto 2006 17,58
2 FILIPPONE Daniel Bolzano nuoto 2006 19,94
3 ROMAGNOLI Lorenzo Bolzano nuoto 2006 19,95
4 Daprà usai Damiano laives nuoto 2006 20,12
5 Massoner Emil Schwimmclub Brixen 2006 20,53
6 Badoglio Thomas Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2006 21,75
7 Ravelli Jonah A.S.Merano 2006 23,35
8 Zingerle David Schwimmclub Brixen 2006 24,08
9 Obex Armin Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2006 24,89

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 Bortoli Tommaso Schwimmclub Brixen 2005 16,82
2 Dallan Jonah A.S.Merano 2005 18,26
3 Pierotti Nyon Chè A.S.Merano 2005 18,66
4 Calvia Filippo A.S.Merano 2005 18,78
5 RECLA Alessandro Bolzano nuoto 2005 22,28
6 GRAMAGLIA Simone Bolzano nuoto 2005 24,27
7 Niederkofler Matthias Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2005 28,40

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 Albertoni Orlando Matteo A.S.Merano 2004 15,90
2 Stockner Matthias Schwimmclub Brixen 2004 17,67
3 Kinzner Jakob Schwimmclub Brixen 2004 17,70
4 Ceschini Thomas A.S.Merano 2004 20,29

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 WEISS Sveva Benedetta Bolzano nuoto 2009 29,58
2 BARACCA Alicia Bolzano nuoto 2009 34,87
3 Barbolini Matilde Schwimmclub Brixen 2009 42,29

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 Dorfmann Bettina Schwimmclub Brixen 2008 25,78
2 FABI Martina Bolzano Nuoto 2008 26,55
3 FRANCHINI Martina Bolzano Nuoto 2008 27,28
4 De Angelis Anna Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2008 27,57
5 Amort Julia Schwimmclub Brixen 2008 27,64
6 Badura Anja laives nuoto 2008 28,16
7 FABI Alessia Bolzano Nuoto 2008 28,59
8 Tonelli Greta laives nuoto 2008 30,58
9 LONGO Melanie Bolzano Nuoto 2008 31,30
10 Runggaldier Maja Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2008 32,05
11 MUNERATI Enya Bolzano nuoto 2008 40,32
12 Tirotta Sofia laives nuoto 2008 52,40

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 Bacher Dena Schwimmclub Brixen 2007 20,09
2 Critelli Martina laives nuoto 2007 21,93
3 DE CASTRO Alice Bolzano Nuoto 2007 22,47
4 COMPER Matilde Bolzano Nuoto 2007 24,30
5 Franceschi Alessia laives nuoto 2007 25,73
6 Refatti Noemi laives nuoto 2007 26,83
7 Stani Chiara A.S.Merano 2007 27,70
8 GIANGIACOMO Giulia Bolzano Nuoto 2007 28,47
9 Cominato Arianna laives nuoto 2007 28,59
10 PAROLARI Elena Bolzano Nuoto 2007 30,07
11 Panato Nicole laives nuoto 2007 32,01
12 Niederkofler Miriam Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2007 33,10
13 De Marco Noemi Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2007 34,16

25 Stile Libero Maschi 2004

25 Stile Libero Maschi 2006

25 Stile Libero Maschi 2005

25 Stile Libero Femmine 2009

25 Stile Libero Femmine 2008

25 Stile Libero Femmine 2007



Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 Callegari Marika A.S.Merano 2006 17,22
2 Cavetti Martina Schwimmclub Brixen 2006 17,59
3 Mair Hannah Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2006 19,44
4 Mahutova Timea Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2006 20,00
5 Pergher Giulia Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2006 23,42
6 Dorfmann Valentina Schwimmclub Brixen 2006 23,56
7 Pirrotta Luna Montserrat A.S.Merano 2006 24,94
8 Amort Sophia Schwimmclub Brixen 2006 26,42
9 Ricci Nicole A.S.Merano 2006 26,54

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 Sanson Laura A.S.Merano 2005 24,98
2 Vonklausner Viktoria Schwimmclub Brixen 2005 26,68
3 Felli Sara A.S.Merano 2005 29,49

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 Bolzano Nuoto 1 2,35,60
2 Bolzano Nuoto 2 2,48,23
3 Schwimmclub Brixen 2,56,79
4 Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2,57,62
5 Bolzano Nuoto 3 3,16,33
6 laives nuoto 3,27,35
7 Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 3,36,87
8 A.S.Merano 3,39,23

Piazz. Cognome Nachname Nome Name Società Verein Anno Jahr Tempo 
1 Schwimmclub Brixen 2,04,05
2 Schwimmclub Brixen 2,24,11
3 A.S.Merano 2,35,31
4 Pol. A.V.I. Vipiteno Sterzing 2,46,17

25 Stile Libero Femmine 2006

6x25 Maschi/Femmine Esordienti B

25 Stile Libero Femmine 2005

6x25 Maschi/Femmine Propaganda


